
我公司接受委托，定于2021年7月28日上午10
时在叶县维也纳国际酒店会议室举行拍卖会，依法
定程序对下列拍卖标的（详见附表）进行公开拍卖，
竞买保证金见附表。

该拍卖标的部分正被使用，请相关购买优先权
人及时与我公司联系，核实优先权人身份，办理拍卖
会报名手续，参加竞买。如优先权人在报名截止前
未办理拍卖会报名手续，则视为主动自愿放弃同等
价格的优先购买权。

标的详细资料请到我公司查阅。有意竞买者，
竞买保证金在报名截止时间前到达指定账户后，请
携带有效身份证明，于拍卖会前到我公司签署完毕
相关资料，办理拍卖会报名手续，参加竞买。竞买不
成功或拍卖会因故延期或取消，保证金全额无息退
还。本次拍卖会不接受联合体报名。
报名截止时间：2021年7月27日17时（以保证金到达

指定账户为准，逾期到达的，不接受报名）
开户行：河南叶县农村商业银行股份有限公司营业部
账 号：12301011800001132
账 户：河南省宝财拍卖有限公司
标的展示时间：自公告之日起至报名截止时间
标的展示地点：标的物所在地
联系电话：0375-2912939
公司地址：河南省平顶山市中兴路工行大厦20楼
叶县报名地址：城关乡叶鲁路东段路南祥和盛世

6号楼车位销售中心
叶县联系电话：13781839009
公司网址：www.baocaiauction.com

河南省宝财拍卖有限公司
2021年7月21日

附表：（注：拍卖标的相关信息以《拍卖文件》及
拍卖会上公布的内容为准）

拍卖公告

编号

776
-1

776
-2

776
-3

776
-4

776
-5

776
-6

776
-7

776
-8

776
-9

776
-10

776
-11

776
-12

776
-13

776
-14

商铺编号

祥和盛世6
号楼101铺

祥和盛世6
号楼102铺

祥和盛世6
号楼104铺

祥和盛世6
号楼105铺

祥和盛世6
号楼107铺

祥和盛世6
号楼108铺

祥和盛世6
号楼110铺

祥和盛世6
号楼114铺

祥和盛世6
号楼115铺

祥和盛世6
号楼115铺

祥和盛世5
号楼

祥和盛世5
号楼

祥和盛世2
号楼

祥和盛世2
号楼

建成
年代

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

建筑结
构

钢筋混
凝土

钢筋混
凝土

钢筋混
凝土

钢筋混
凝土

钢筋混
凝土

钢筋混
凝土

钢筋混
凝土

钢筋混
凝土

钢筋混
凝土

钢筋混
凝土

钢筋混
凝土

钢筋混
凝土

钢筋混
凝土

钢筋混
凝土

参考面积
（m2）

一层
78.95

上下两层
288.21

上下两层
200.17

上下两层
183.69

上下两层
228.81

上下两层
199.2

上下两层
213.3

上下两层
449.66

一层200
左右

上下两层
200左右

上下两层
300左右

上下两层
210左右

上下两层
270左右

上下两层
650左右

地标参考

祥和盛世
车位中心

祥和盛世
车位中心

梁大师酒

会计培训
学校

大来酱炒
鸡

宫夫头汤

凌峰装饰

藤椒鱼

人力资源

源瑜伽

麦迪森教
育

祥和超市

爱与家房
产中介

美天生活
超市

保证金
（万元）

10

10

10

10

10

10

10

20

10

10

20

10

10

30

编
号

776
-15

776
-16

776
-17

776
-18

776
-19

776
-20

776
-21

商铺编号

祥和世纪
7号楼自
西向东
101铺

祥和世纪
7号楼自
西向东
102铺

祥和世纪
7号楼自
西向东
103铺

祥和世纪
7号楼自
西向东
204铺

祥和世纪
7号楼自
西向东
104铺

祥和世纪
7号楼自
西向东
105铺

祥和世纪
7号楼自
西向东
106铺

建成
年代

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

建筑
结构

钢筋
混凝
土

钢筋
混凝
土

钢筋
混凝
土

钢筋
混凝
土

钢筋
混凝
土

钢筋
混凝
土

钢筋
混凝
土

参考面
积（m2）

上 下
两 层
229.46

上下
两层
129.08

上下
两层
215.06

一层
87.82

上下
两层
224.32

上下
两层
279.66

上下
两层

1236.65

地标
参考

得力

售楼
部

无门
头

无门
头

水果
店

移动
网点

亿丰
超市

保证金
（万元）

10

10

10

10

10

10

50

拍卖标的坐落位置：叶县城关乡叶鲁路东段路南祥和盛世 拍卖标的坐落位置：叶县昆阳镇昆西路西
侧中心街南侧祥和世纪

叶县商铺拍卖标的清单：

A6 城事 2021.7.21 星期三 编辑 王会静 付文龙 校对 李京晶

□记者 杨元琪

本报讯 7 月 20 日，市政
协常委会传来消息，在北京召
开的政协助力基层治理和服
务界别群众研讨会暨首届人
民政协“委员工作室（站）”案

例征集活动·“最美基层政协
委员”颁奖礼上，新华区西市
场街道委员工作站被评选为
全 国 杰 出“ 委 员 工 作 室
（站）”。

日前，人民政协报社主办
了首届人民政协“委员工作室

（站）”案例征集活动，共征集
500 余个“委员工作室（站）”
案例，从中遴选出 59 个优秀
案例，经过评委严格评审和
网络投票，评选出 20 个杰出

“委员工作室（站）”，于 7 月
20 日的颁奖仪式上公布了名

单。
据悉，西市场街道委员

工作站发挥委员主体作用，
延伸协商议政触角，让委员
履 职“ 实 ”起 来 、联 系 群 众

“密”起来、民声民意“聚”起
来、基层协商“顺”起来。该

街道坚持以党建为统领，以
街 道 政 协 召 集 人 工 作 为 依
托，着力搭好平台、强化机
制，围绕中心、服务大局，形
成合力、打造品牌，用心用情
用 力 架 起 服 务 群 众“ 连 心
桥”。

西市场街道委员工作站获评全国杰出“委员工作室（站）”

□记者杨元琪/文孙聪利/图

本报讯 百年精神，照亮
征 程 ；百 年 梦 想 ，接 续 奋
斗。7月20日晚，我市“百年
接力·强国有我”党史知识
竞赛总决赛在市文化艺术
中心举行。

当天晚上，比赛现场竞
争 激 烈 ，各 代 表 队 踊 跃 答
题、你追我赶。整场竞赛气
氛热烈，不断掀起高潮，参
赛队员们默契配合、从容应
对，充分展示了较高的理论
水平、丰富的知识储备和良
好的精神风貌。总决赛试
题以党史、新中国史、改革
开放史和社会主义发展史

“四史”为纲，包含文字题、
视频题、红色家书、领导人
诗 词 、红 色 歌 曲 等 丰 富 题
材，设开天辟地、改天换地、
翻天覆地、惊天动地 4 个篇
章。

按照全市党史学习教育
工作安排，市委宣传部、市
委市直工委、市委党史研究
室、市档案馆共同举办此次

党史知识竞赛，旨在深入贯
彻落实习近平总书记在党
史学习教育动员部署大会
和庆祝中国共产党成立 100
周年大会上的重要讲话精
神，进一步推动全市党员干
部学史明理、学史增信、学
史崇德、学史力行。从今年
4 月份开始，全市各级各单
位自下而上开展党史知识
竞赛活动 210多场，8万多名
党员干部参与，在全社会形
成了学党史、悟思想、办实
事、开新局的良好氛围。经
过前期初赛预赛选拔，共有
4 支队伍进入总决赛，分别
是市委办代表队、市市场监
督管理局代表队、舞钢市代
表队、平顶山银行代表队。

经过激烈角逐，平顶山
银行代表队荣获特等奖，市
委办代表队、市市场监督管
理局代表队、舞钢市代表队
荣获一等奖，叶县、市教体
局、郏县、宝丰县 4 支代表
队荣获二等奖，汝州市代表
队等 16 支代表队荣获三等
奖。

“百年接力·强国有我”
党史知识竞赛总决赛举行

比赛现场


