"百年接力·强国有我" 党史知识竞赛总决赛举行

口记者 杨元琪文 孙聪利图

本报讯 百年精神,照亮征程;百年梦想,接续奋斗。7月20日晚,我市"百年接力·强国有我"党史知识竞赛总决赛在市文化艺术中心举行。

按照全市党史学习教育 工作安排,市委宣传部、市 委市直工委、市委党史研究 室、市档案馆共同举办此次 党史知识竞赛,旨在深入贯 彻落实习近平总书记在党 史学习教育动员部署大会 和庆祝中国共产党成立IOO 周年大会上的重要讲话精 神,进一步推动全市党员干 部学史明理、学史增信、学 史崇德、学史力行。从今年 4月份开始,全市各级各单 位自下而上开展党史知识 竞赛活动210多场,8万多名 党员干部参与,在全社会形 成了学党史、悟思想、办实 事、开新局的良好氛围。经 过前期初赛预赛选拔,共有 4支队伍进入总决赛,分别 是市委办代表队、市市场监 督管理局代表队、舞钢市代 表队、平顶山银行代表队。

经过激烈角逐,平顶山银行代表队荣获特等奖,市委办代表队、市市场监督管理局代表队、舞钢市代表队荣获一等奖,叶县、市教体局、郏县、宝丰县4支代表队荣获二等奖,汝州市代表队等16支代表队荣获三等



比赛现场

西市场街道委员工作站获评全国杰出"委员工作室(站)"

口记者 杨元琪

本报讯7月20日,市政协常委会传来消息,在北京召开的政协助力基层治理和服务界别群众研讨会暨首届人民政协"委员工作室(站)"案

例征集活动·"最美基层政协委员"颁奖礼上,新华区西市场街道委员工作站被评选为全国杰出"委员工作室

日前,人民政协报社主办 了首届人民政协"委员工作室 (站)"案例征集活动,共征集500余个"委员工作室(站)"案例,从中遴选出59个优秀案例,经过评委严格评审和网络投票,评选出20个杰出"委员工作室(站)",于7月20日的颁奖仪式上公布了名

单。

据悉,西市场街道委员工作站发挥委员主体作用,延伸协商议政触角,让委员履职"实"起来、联系群众"密"起来、民声民意"聚"起来、基层协商"顺"起来。该

街道坚持以党建为统领,以 街道政协召集人工作为依 托,着力搭好平台、强化机 制,围绕中心、服务大局,形 成合力、打造品牌,用心用情 用力架起服务群众"连心 桥"。

我公司接受委托,定于2021年7月28日上午10时在叶县维也纳国际酒店会议室举行拍卖会,依法定程序对下列拍卖标的(详见附表)进行公开拍卖,竟买保证金见附表。

该拍卖标的部分正被使用,请相关购买优先权 人及时与我公司联系,核实优先权人身份,办理拍卖 会报名手续,参加竞买。如优先权人在报名截止前 未办理拍卖会报名手续,则视为主动自愿放弃同等 价格的优先购买权。

标的详细资料请到我公司查阅。有意竞买者, 竞买保证金在报名截止时间前到达指定账户后,请 携带有效身份证明,于拍卖会前到我公司签署完毕 相关资料,办理拍卖会报名手续,参加竞买。竞买不 成功或拍卖会因故延期或取消,保证金全额无息退 还。本次拍卖会不接受联合体报名。

报名截止时间:2021年7月27日17时(以保证金到达指定账户为准,逾期到达的,不接受报名)

开户行:河南叶县农村商业银行股份有限公司营业部账号:12301011800001132

账户:河南省宝财拍卖有限公司

标的展示时间:自公告之日起至报名截止时间标的展示地点:标的物所在地

联系电话:0375-2912939

公司地址:河南省平顶山市中兴路工行大厦20楼叶县报名地址:城关乡叶鲁路东段路南祥和盛世

6号楼车位销售中心

叶县联系电话:13781839009 公司网址:www.baocaiauction.com

> 河南省宝财拍卖有限公司 2021年7月21日

附表:(注:拍卖标的相关信息以《拍卖文件》及 拍卖会上公布的内容为准)

拍卖公告

叶县商铺拍卖标的清单:

拍卖标的坐落位置:叶县城关乡叶鲁路东段路南祥和盛世

	编号	商铺编号	建成 年代	建筑结 构	参考面积 (m²)	地标参考	保证金(万元)
	776 -1	祥和盛世6 号楼101铺	2012	钢筋混 凝土	一层 78.95	祥和盛世 车位中心	10
	776 -2	祥和盛世6 号楼102铺	2012	钢筋混 凝土	上下两层 288.21	祥和盛世 车位中心	10
	776 -3	祥和盛世6 号楼104铺	2012	钢筋混 凝土	上下两层 200.17	梁大师酒	10
	776 -4	祥和盛世6 号楼105铺	2012	钢筋混 凝土	上下两层 183.69	会计培训 学校	10
	776 -5	祥和盛世6 号楼107铺	2012	钢筋混 凝土	上下两层 228.81	大来酱炒 鸡	10
	776 -6	祥和盛世6 号楼108铺	2012	钢筋混 凝土	上下两层 199.2	宫夫头汤	10
	776 -7	祥和盛世6 号楼110铺	2012	钢筋混 凝土	上下两层 213.3	凌峰装饰	10
	776 -8	祥和盛世6 号楼114铺	2012	钢筋混 凝土	上下两层 449.66	藤椒鱼	20
	776 -9	祥和盛世6 号楼115铺	2012	钢筋混 凝土	一层 200 左右	人力资源	10
	776 -10	祥和盛世6 号楼115铺	2012	钢筋混 凝土	上下两层 200左右	源瑜伽	10
	776 -11	祥和盛世5 号楼	2012	钢筋混 凝土	上下两层 300左右	麦迪森教 育	20
	776 -12	祥和盛世5 号楼	2012	钢筋混 凝土	上下两层 210左右	祥和超市	10
	776 -13	祥和盛世2 号楼	2012	钢筋混 凝土	上下两层 270左右	爱与家房 产中介	10
• [776 -14	祥和盛世2 号楼	2012	钢筋混 凝土	上下两层 650左右	美天生活 超市	30

拍卖标的坐落位置:叶县昆阳镇昆西路西侧中心街南侧祥和世纪

)	编号	商铺编号	建成年代	建筑结构	参考面 积(m²)	地标参考	保证金(万元)			
	776 -15	祥和世纪 7号楼自 西向东 101铺	2012	钢筋 混凝 土	上下 两层 229.46	得力	10			
	776 -16	祥和世纪 7号楼自 西向东 102铺	2012	钢筋 混凝 土	上下 两层 129.08	售楼 部	10			
	776 -17		2012	钢筋 混凝 土	上下 两层 215.06	无门 头	10			
	776 -18	祥和世纪 7号楼自 西向东 204铺	2012	钢筋 混凝 土	一层 87.82	无门 头	10			
	776 -19	祥和世纪 7号楼自 西向东 104铺	2012	钢筋 混凝 土	上下 两层 224.32	水果店	10			
	776 -20	祥和世纪 7号楼自 西向东 105铺	2012	钢筋 混凝 土	上下 两层 279.66	移动网点	10			
-	776 -21		2012	钢筋 混凝 土	上下 两层 1236.65	亿丰 超市	50			